PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: FÍSICA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 46/2020

EDITAL Nº 11 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão Julgadora torna público o Resultado Final do Processo Seletivo de Provas de Análise de
Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga de Professor Substituto do IFPR – Campus
Paranavaí, Área de Conhecimento: FÍSICA, Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas, de que trata o Edital
no 46/2020 – PROGEPE:

CANDIDATO
PROVA

DIDÁTICA
Média

(peso 7,0)

ANÁLISE
CURRÍCULO

Média
(peso 3,0)

MÉDIA
 FINAL

ANDRÉ MARINO GONÇALVES 85,33 41,00 72,03
THIAGO PETRUCCI RODRIGUES 84,00 34,00 69,00
RENÃ MOREIRA ARAÚJO 83,33 26,00 66,13
FLÁVIO CAMARGO CABRERA 80,83 25,00 64,08
CRISTIANO VICENTE 72,73 38,50 62,46
GLÉCILLA COLOMBELLI DE SOUZA NUNES 70,83 41,00 61,88
RAFAEL TRAUTWEIN SANTIAGO 79,00 15,00 59,80
ADRIANE DO NASCIMENTO 72,33 15,00 55,13

Paranavaí, 18 de março de 2020.
16h00

_____________________ _______________________ _________________________
Nivaldo Eloi de Souza João Marcos Batista de S.

Maciel
Anderson Novaes Martinhão

Presidente Relator Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.